Detalhes do Indicador

Codigo

Nome

Descricao

Fonte

TipoValor

Periodicidade

Tags

Codigo

4

Secretarias

Codigo

4681

Metas

Dado_codigo

4965

Codigo Numero Titulo

10 9

Eixos

Codigo

11

Valores

Codigo
2033
2034
2035
2036
2037
3849
4308
5160
5693
6782
7597

8598

IndUstria, Inovagao

e Infraestrutura

Descricao

4965

No municipio ha acesso a servicos de financiamento e crédito para pequenos
empresarios? Quais sao?

No municipio hd acesso a servicos de financiamento e crédito para pequenos
empresarios? Quais sao? - Cidades Sustentdveis

SEFIN - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS E GESTAO

T

Anual

Sigla

SEFIN

Objetivo

inovacao

Descricao

Santos Eficiente

Nome

Construir infraestruturas resilientes, promover a
industrializacdo inclusiva e sustentdvel e fomentar a

Economia Local, Dinamica, Criativa e Sustentdvel

Data

2017-12-31 00:00:00

2015-12-31 00:00:00

2014-12-31 00:00:00

2013-12-31 00:00:00

2016-12-31 00:00:00

2018-12-31 00:00:00

2019-12-31 00:00:00

2020-12-31 00:00:00

2021-12-31 00:00:00

2022-12-31 00:00:00

2023-12-31 00:00:00

2024-12-31 00:00:00

Valor

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Descricao

Sim

Sim

Sim.
Sim.
Sim.
Sim.
Sim,
Sim,

Sim,

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

Banco do Povo Paulista.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E GESTAO

Imagem_url

10.jpg

Link

http://www.agenda2030.org.br/ods/9/

No momento ndo ha subsidios na SEPORTE para esta informacao.

Sim, Banco do Povo Paulista.

Sim, Banco do Povo Paulista.



	Detalhes do Indicador
	Tags
	Secretarias
	Metas
	Eixos
	Valores


