

## Detalhes do Indicador

Código	4965
Nome	No município há acesso a serviços de financiamento e crédito para pequenos empresários? Quais são?
Descrição	No município há acesso a serviços de financiamento e crédito para pequenos empresários? Quais são? - Cidades Sustentáveis
Fonte	SEFIN - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
Tipo/Valor	T
Periodicidade	Anual

## Tags

Código	Descrição
4	Santos Eficiente

## Secretarias

Código	Dado_codigo	Sigla	Nome
4681	4965	SEFIN	SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

## Metas

Código	Número	Título	Objetivo	Imagen_url	Link
10	9	Indústria, Inovação e Infraestrutura	Construir infraestruturas resilientes, promover a industrialização inclusiva e sustentável e fomentar a inovação	10.jpg	<a href="http://www.agenda2030.org.br/ods/9/">http://www.agenda2030.org.br/ods/9/</a>

## Eixos

Código	Descrição
11	Economia Local, Dinâmica, Criativa e Sustentável

## Valores

Código	Data	Valor	Descrição
2033	2017-12-31 00:00:00	0.00	Sim. Banco do Povo Paulista.
2034	2015-12-31 00:00:00	0.00	Sim. Banco do Povo Paulista.
2035	2014-12-31 00:00:00	0.00	Sim. Banco do Povo Paulista.
2036	2013-12-31 00:00:00	0.00	Sim. Banco do Povo Paulista.
2037	2016-12-31 00:00:00	0.00	Sim. Banco do Povo Paulista.
3849	2018-12-31 00:00:00		Sim. Banco do Povo Paulista.
4308	2019-12-31 00:00:00		Sim, Banco do Povo Paulista.
5160	2020-12-31 00:00:00		Sim, Banco do Povo Paulista.
5693	2021-12-31 00:00:00		Sim, Banco do Povo Paulista.
6782	2022-12-31 00:00:00		No momento não há subsídios na SEPORTE para esta informação.
7597	2023-12-31 00:00:00		Sim, Banco do Povo Paulista.
8598	2024-12-31 00:00:00		Sim, Banco do Povo Paulista.